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Redaktion

Du er landet i første udgave af Tidende i 2023 – 
rigtig godt nytår til vore læsere!

Såvel Landsbyrådet som foreninger, Storkereden, 
vores flittige arkiv, Gylling og borgere i Herringløse 
og Hvedstrup er i gang her i de kolde vintermåned-
er, hvilket har resulteret i et dejligt ”tykt” blad denne 
gang.
Vort eget lille historiske arkiv har denne gang le-
veret et indlæg om de legendariske Lille Herring-
løse Festivaler, der løb af stablen i perioden 1981–
1997. Læs det sjove og anderledes indlæg.

Landsbyrådet arbejder fokuseret på trafik og veje i 
disse måneder og har desuden initieret samarbejde 
om et par fælles projekter med Hvedstrup; spæn-

dende at vore byer er kommet tættere på hinanden.
  
Se desuden Landsbyrådets og foreningernes nye 
velkomst folder til nye borgere i byen, med præsen-
tationer af foreningerne og info om kontakt person-
er, bestyrelser og lign.
Folderen er midt i bladet og kan tages ud og 
gemmes.

En stor tak til alle for interessant indhold – god 
fornøjelse med læsningen.

Med venlig nytårshilsen

Herringløse Tidende
Redaktionen 

Der har været opslag på Facebook omkring 
vores fælles byjord. 
Klagenævn for landinspektør afgørelser 
(Landinspektørnævnet) har afslået at der er 
handlet forkert, i sag hvor en grundejer har 
søgt inddragelse af byjord, som ligger op til 
grundejers ejendom. 

Landsbyrådet vil lade det være op til den 
kommende generalforsamling, at tage still-
ing til om sagen skal indbringes for domstol. 
Landsbyrådet ønsker at der gives mulighed 
for at føre sagen i retten. 

Nyt år, ny betaling af kontingent til Landsby-
rådet. 
Der er en udfordring i at få betalt kontingent til 
vores forening; Landsbyrådet. 
Den manglende kontingentbetaling hænger 
måske sammen med den manglende op-
krævning (fysisk indbetalingskort). 
Måske har Corona nedlukningen også haft 
indflydelse. Opfordringen er derfor at få betalt 
det beskedne beløb på kr. 125,- i kontingent 
til Landsbyrådet. 
Landsbyrådet har bl.a. brug for kontingent ind-
betaling for at udgive dette dejlige blad; Her-
ringløse Tidende. 

Hvad Landsbyrådet ellers arbejder med? I 
øjeblikket har vi fokus på trafiksikkerhed. Vi 
arbejder på en stiforbindelse mellem Herring-
løse og Hvedstrup. 
Vi arbejder også med at se på hastigheden 
på vore veje. 
Den generelle holdning er, at flere steder bliv-
er der kørt for stærkt. 
Vi har netop fået gjort svinget på Sengeløse-
vejen mere sikkert.  

Ellers er der ikke så meget. Jeg har haft kon-
takt til Radius , for at undersøge muligheden 
for et lokalt virtuelt elnet, men det er ikke en 
mulighed endnu. 

Fordelen ved et sådant ville være at vi kunne 
finde et sted i byen, jord eller tag, sætte sol-
celler op, og formodentlig slippe for en stor 
del af de distributionsomkostninger, som el-
selskaberne opkræver (man kan gøre det i 
boligforeninger, som kun afregner, hvad der 
flyttes ind og ud ). Men det er ude i fremtiden.

Som det fremgår, så har Landsbyrådet 
“hænderne fulde”, hvilket også vil fremgå af 
bladet. 
Det vigtigste budskab lige nu er; “kom til lom-
merne” og betal det beskedne kontingent til 
Landsbyrådet på kr. 125,-, og god fornøjelse 
med læsningen af Tidende! 

Peter Hansen, formand

Nyt fra Landsbyrådet:  
Hvad sker der egentlig i 
byen i øjeblikket?



Herringløse Tidende Herringløse Tidende

Side 4- Januar 2023 Side 5- Januar 2023

Bestyrelserne i HIF og Amba havde arrang-
eret fælles arbejdsweekend i januar.

Der blev gået til makronerne og en ret 
tiltrængt oprydning i motionsrummet og det 
tilstødende te-køkken blev klaret.
Vi fik også udskiftet et par af de ældste kondi-
cykler.

Ved gymnastiksalen fik vi pakket scenen ned, 

ryddet kraftigt op og kasseret gammelt og 
ubrugeligt udstyr.

Vi er meget tilfredse med resultatet af an-
strengelserne og håber selvfølgelig at bru-
gere af faciliteterne selv vil være behjælpelige 
med at bevare stilen.

Med venlig hilsen
Amba/HIF

Nyt fra Amba og HIF:  
Der blev gået til 
makronerne
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Wibholm Aut. El-Installatør er 
en nyetableret virksomhed som er 
startet op i 2013. Vi er 2 ansatte.

Virksomheden ejes og drives af 
Peter Wibholm som er den au-
toriserede El-installatør i virksom-
heden. For os er kvaliteten, det 
gode håndværk og den person-

lige service det vigtigste.

Private.
Alle typer el-entrepriser udføres. 
Skal du bygge nyt hus, nyt køk-
ken eller måske bare have et par 
nye lamper i haven, gives gerne 
et uforpligtende tilbud på el-arbej-

det. Al el-arbejde laves!

Erhverv.
Har din virksomhed brug for 
en seriøs el-installatør som er 
løsningsorienteret og service-
mindet. Så henvend dig til Wib-
holm Aut. El-Installatør og få et 

uforpligtende tilbud.

Alle el-entrepriser udføres
Din lokale el-installatør

Vi er lykkedes med at få Morten Munkesø 
fra Hvedstrup med i bestyrelsens arbejde og 
tilsagn om at han gerne vil stille op til næste 
generalforsamling. 
Vi håber at kunne lave flere projekter til gavn 
for vores fælles landsbyer. I forbindelse med 
den fremtidige, fantastiske ”Paradisets Have” 
på marken overfor præstegården i Hvedstrup, 
vil vi arbejde for at etablere en eller anden 
form for vandresti mellem Paradisets Have og 
Herringløse hvis muligheden skulle byde sig. 
Derudover har vi jo fælles interesse i at be-
holde vores busforbindelse og trafik vil også 
altid være en interessefaktor for landsbyer 
som vores.

Med venlig hilsen
Herringløse Landsbyråd

Samarbejde mellem 
Hvedstrup 
og Herringløse

Kære alle
Som nogen måske husker, fik vi mere end 
100.000 kr af Roskilde kommune til etablering 
af sejlet ved det vestlige gadekær for mere 
end 10 år siden.

Henrik og jeg har hvert år sat det op og taget 
det ned. 

Nu syntes vi det skulle rengøres. Det har vi 
haft et professionelt firma til at gøre; det er 

blevet vasket og impræg-
neret og er nu klar til 
foråret.

Omkostningen på ca. 
3000 kr er blevet spon-
soreret af ANDERS 
GØRICKE A/S.

Sluttelig vil jeg takke LBR 
for prisen som Året Her-
ringløse borger 2022 som 
jeg fik ved Sct Hans.

Med venlig hilsen
Anders Gøricke

Gadekærets sejl er 
gjort klar til foråret
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I krisetider som nu med: 
- en klimakrise med overhængende fare for 
“the tipping point”, hvor naturen løber løbsk 
og ikke står til at redde. 
- krig i Europa med folkedrab og økonomi-
vanvid, 
- og mindst lige så slemt for civilisationen, 
ødelæggende fordeling af goderne, hvor få 
har for meget, og al for mange har for lidt - 
hvilket vel nok er primær årsag til vanvittige 
konspirationsteorier og nu også kupforsøg i 
både i USA, Tyskland og nu også Brasilien.

Ja, vi er vist mange, der er magtesløse i disse 
krisetider, uden nogen reel mulighed for han-
dling, der batter noget. For hvad kan vi over-
hovedet gøre med disse altoverskyggende 
problemer, som vi må løse nu, så det ikke 
er vores børn og børnebørn, der står med 
problemer, der har vokset sig mange gange 
større, end vi ser dem i dag. 

Men skal vi så ikke i vores desperation sætte 
kikkerten for det blinde øje, og håbe på det 
bedste. 

Man kunne også komme magtesløsheden til 
livs med bøn. Ja, som jeg har sagt til konfir-
manderne i årevis: “En stund til eftertanke og 
bøn hver morgen og aften, ændre din livsin-
stilling - I skulle bare prøve et par måneder, 
så vil I se, at det virker - kærligheden bliver 
primær”. 

Oooog jeg tænker – det er de færreste, der 
er ved at falde ned med en flyvemaskine, der 
undlader at bede deres Fadervor. 

Hvis man nu antager, at alle i verden bad i 
kærlighedens navn hver morgen og aften, 
så ville selv hardcore ateister anerkende, at 
jorden på kort tid ville blive et bedre sted at 
bebo. 

Så her fra jeres sognepræst, skal lyde: “bøn 
for klimaets overlevelse, for fred på jord og for 
rimelig fordeling af verdens goder + naturlig-
vis alle de andre ting, du har behov for at 
drøfte med Gud”. 

Husk altid - også i bønnen - til Gud at sige  
“tak” med henblik på al det der er godt i vores 
verden.

Godt nytår. 
Kristian 

Herringløse Dyreklinik v. Dyrlæge Lotte Kofod

Tid 
til 

omsorg
Moderne og 

veludstyret klinik for 
alle mindre husdyr.

Mulighed for 
hjemmebesøg, aften-

konsultation og 
lørdag formiddag, 

dog kun efter aftale.

Vagtdyrlæge.

Skolegyden 3, Herringløse, Tlf.  2979 0609

Herringløse Dyreklinik

Gyllings hjørne: 
Magtesløs - 
og dog håb

Generalforsamling i 
Herringløse Idrætsforening 
HIF afholder generalforsamling den 14. februar 2023, kl. 19:30 i foreningslokalet på 
Herringløse skole.

Dagsorden ifølge foreningens vedtægter er:

Valg af dirigent
Valg af referent
Valg af stemmetællere
Formandens beretning
Regnskab/kassererens beretning
Indkomne forslag
Valg af formand
Valg af bestyrelsesmedlemmer
Valg af suppleant til bestyrelsen 
Valg af revisor 
 Valg af revisorsuppleant 
 Eventuelt

Ønsker man at deltage, kan man tilmelde sig til Lisa Jacobsen,  l.rahbeck@mail.dk eller 
pr. telefon 2042 4165.

Dit digitale bibliotek: læs gratis de 
nyeste magasiner og se film fra so-
faen.
Biblioteket giver gratis adgang til en 
lang række gode online tjenester. 
Du kender måske allerede eReo-
len.dk, hvor du kan låne e-bøger 
og lydbøger eller Fototeket, hvor du 
kan finde arkivfotos. 

Men dit digitale bibliotek er meget 
større end det, fx kan du på appen 
Libby låne magasiner som Mad & Bolig, Isa-
bellas, Femina, In eller Søndag, og på Film-
striben.dk kan du streame film ganske gratis.
 
På roskildebib.dk/digitalt kan du finde alle de 

digitale tjenester, læse hvordan du bruger 
dem og få masser inspiration.
 

Med venlig hilsen
Roskilde Bibliotek

Brug det digitale bibliotek
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For lidt over et år siden blev ideen om Para-
disets Have født, og vi er nået langt siden da. 
Ideen som udsprang dengang, var at tage 
en lille portion af kirkens marker, tage det ud 
af drift og udvikle et område som giver sted 
og rum for landsbyernes beboere og om-
kringliggende børnehaver og vuggestuer at 
færdes i og nyde naturen. 

Marken der blev udvalgt af menighedsrådet, 
er placeret umiddelbart lige ude foran Hved-
strup Præstegård. 
I løbet af det seneste år, har vi brugt tiden på 
at ideudvikle, søge fondsmidler og arbejde. 

I påsken 2022 afholdt vi et podeevent ved 
Hvedstrup præstegård, hvor mere end 40 
entusiastiske, arbejdsglade mennesker 
formåede at fremtrylle lige under 200 æble- 
og pæretræer. 
Vi havde på forhånd sørget for de basale ting, 
såsom jord, spande og podekviste, hvortil 
deltagerne havde bragt skud fra deres egne 
træer. Så når vi til dette efterår eller næste 
efterår kan plante træerne ud i Paradisets 
have, vil mange kunne gå ud og finde deres 
helt eget træ. 

Det første spadestik til Paradisets have blev 
foretaget på behørig vis af vores egen præst, 
Kristian Gylling, i forbindelse med efterårets 
høstgudstjeneste, hvortil havens første træ 
ligeledes blev plantet, et paradisæbletræ. 

I løbet af efteråret er det lykkedes at få 
300.000 kr. i støttemidler fra Friluftsrådet, til 
anlæg af bålplads, bålhytte, stier og sten-
diger. 
Ydermere er vi også i en rigtig god dialog med 
kommunes biologer, som har tilkendegivet at 
de vil sandsynligvis vil støtte anlægningen af 
1 eller 2 søer på området. 

Vi fortsætter arbejdet i det nye år, og vi 
glæder os til, sammen med jer, at se haven 
udvikle sig. 

Arbejdsgruppen består af Toke Winther-Baar-
ing, Ann Sophie Birkelund, Christian Dahl 
Melchiorsen og Robert Klein

Robert Klein

Paradisets haveParadisets have

Høstgudstjeneste i efteråret 2022. Her plantes Paradisets haves første træ – et paradisæb-
letræ - af sognepræst Kristian Gylling.

Podeevent i påsken 2022 Der planlægges på livet løs

Høstgudstjeneste i efteråret 2022. Mange 
kom forbi for at overvære første spadestik
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Vinteren er over os med en klassisk dansk 
regnfuld en af slagsen. Vi er stadig meget 
ude, men ikke helt i samme omfang som res-
ten af året.

Børnehaven bruger salen flere gange om 
ugen, hvor vi har mulighed for at gå over med 
en mindre gruppe børn og tumle, bygge ba-
ner, kravle i ribber eller hvad vi ellers finder på 
derovre med god plads til det hele.
I vuggestuen er børnene i øjeblikket for små 
til at gå i salen.

I børnehaven laver de yoga en gang om 
ugen. Børnene synes det er spændende og 
de får øvet sig i at være nærværende og op-
mærksomme på hvilken øvelse de skal lave.
Indimellem laver de også massage og får 
dermed afprøvet deres grænse for hvor det er 
rart og hvor det ikke er.
De der snart skal i skole, laver diverse ”skole-
ting” og føler sig meget store og selvstæn-
dige.
Derudover bliver der spillet spil, bygget med 
magneter og andre lege der træner børnene 
i de sociale egenskaber man skal bruge i et 

samarbejde.
I vuggestuen har vi mange små, så her leger 
vi meget på gulvet med magneter og køkken-
ting og dyr. Vi øver med børnene, hvad dyrene 
siger, at bygge med magneter og gemme et 
dyr inde i ”huset” og lave ”mad” som vi spiser. 
Der bliver også her øvet sociale egenskaber, 
hvilken kan være en svær størrelse, når man 
kun lige er blevet 1 år.

Vi går somme tider en lille tur i nærområdet 
og med de lidt større – de der er tættere på 
2 år – går vi indimellem også ud og leger på 
legepladsen. Det er for koldt og vådt, til de der 
enten ikke kan gå eller lige har lært det.
Vi har skiftet de store høns ud med dværghøns 
og det fungerer rigtig godt. Børnene er altid 
glade for at komme med ind og give mad, 
frisk vand og hente æg.

God vinter til jer alle 
fra børn og voksne 

i Storkereden

Nyt fra Storkereden:  Nyt fra Storkereden:  

Ikke så mange Ikke så mange 
udeaktiviteterudeaktiviteter
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Den femte festival, 1990, blev flyttet til are-
alet overfor Rytterkær 27 og lignede nu en 
rigtig festival. 161 voksne og 45 børn deltog, 
og kunne ved ind-checkningen veksle penge 
til ”Herringløse moneter”, som var eneste gyl-
dige betalingsmiddel i baren ”Rio Rytter”. 

Opvisning i Lambada-dans, og musikken blev 
leveret af Good Time Jazzband fra Ballerup.

I 1991 fandt den 
sjette festival sted, 
som kostede 150 kr. 
pr.næse. Det var en 
festival uden børn og 
som sædvanlig kun 
for inviterede gæster, 
den 27.-28. juli. Der 

var nu indrettet et flot udendørs bad, og man 
havde endvidere lejet 
et populært Karaoke-
udstyr. Palle, der er 
fraflyttet bondehuset, 
byder velkommen til 
festivalen.

1992 holdt festivalen pause, men i 1993 løb 

den syvende festival af stablen og blev en 
mindeværdig fest på trods af vejret. Løjerne 
startede med inciterende cancan-dans af 
tre (pæredanske) piger, der inviterede tre af 
gæsterne op på scenen for at lære dem den 

ganske svære dans. 

Hér fik Claus Købmand sit gennembrud på 
scenen – da der faktisk gik hul i gulvet un-
der dansernes glade trampen rundt. Efter 
aftenspisningen optrådte 
Mette Lisby med stor 
succes som stand-upper, 
og til aftenfesten spillede 
gruppen MAX 60.

Til den ottende festival 
i 1994 søgte man en ny 
stand-upper, og man 
endte med en aftale med Jan Gintberg, der 
for 1.500 kr. leverede ½ times underholdning 
for et oplagt publikum. Vejret var strålende, 

Nyt fra arkivet:  
Historien om Lille  
Herringløse Festival
Festivalerne startede med private fester, der i 
1981 udviklede sig til den første ret enkle fes-
tival. Det var beboerne omkring Rytterkær 4, 
der forestod løjerne, og Doris og Palle Gram 
Jørgensen, der havde købt huset i 1977, be-
rettede sammen med Palles bror Arne festi-
valernes historie i 2022 i bogen 14 år i bon-
dehus.
Festivalerne spændte over 17 år med 10 
egentlige arrangementer. Det var lukkede 
fester med beboernes familier, venner og 
bekendte, som betalende deltagere.

Den første festival blev afholdt som en almin-
delig om end ganske stor sommerfest i bon-
dehusets forhave og baghave, og der var 25 
glade gæster med til festen. Der var lavet et 
antal badges til deltagerne med billedet af et 
af værternes kære dyr på marken, et får, der 
brægede: ”Jeg vil mæææhh”.
Bemærk på plakaten, at deltagerne dagen 
efter kan deltage i Herringløses Gadekærfest.

Den anden festival blev 
afholdt på Rytterkær 12. 
Den havde 80 feststemte 
gæster, og en pigegruppe 
sørgede for levende un-
derholdning.

Den tredje festival i 1987 
var tilbage omkring bon-
dehuset, som også indgik 
som motiv i de profes-
sionelle badges. De mel-
lemliggende års pause 
blev brugt til at føde søde 
små børn på stribe på Ryt-

terkær. I forhaven var rejst et stort lejet telt, og 
i baghaven var indrettet en bar: Lastens hule.

1988 gik med familieforøgelse i bondehuset, 
men i 1989 blev den fjerde festival gennem-
ført på Rytterkær 12. Beboerne i nr. 4, 12 og 
27 kunne invitere venner med, så med familie 
og venner deltog i alt 120 i festivalen, der kost-
ede 125 kr. i adgangsbillet. Der var nu rejst 2 
store telte med scene i det ene, og musikken 
kom fra Skælskør. Ved denne festival opstod 
de legendariske specielle ”melkampe”. (Fotos 
af ”melkampene” søges!)

Claus Købmand og Mogens Clausen efter 
gennembrudet
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og gæsterne sad tæt om svømmepoolen, 
spillede på harmonika og drak store fadøl 
på støvler. Om aftenen var der musik ved 
DANCE ON, og gæsterne kunne købe festi-
val T-shirts med grisemotiv. De kostede seks 
Herringløse-moneter per styk. 
Den niende festival var i 1996 efter en kraftig 
renovering af bygningerne på festivalpladsen. 

Som ny stand-upper performede Jacob Pet-
tersson fint, selvom det regnede svagt om eft-
ermiddagen. Om aftenen spillede det lokale 
orkester HARMONY med Margretheskolens 
musiklærer Anders som leder.

Og i 1997 kom den tiende og sidste festival, 
hvor 160 glade venner og bekendte havde 
meldt sig til. På indbydelsen stod: ”Så er den 
gal igen! Kom med til den 10. landlige og 
løjerlige fest ved de bølgende marker med 
udsigt til levende bøffer.”

”Cornet-Ole” og hans venner indledte med 
god og glad jazz, hvorefter Bo fra Jyllinge 
overtog scenen for at lave en række parodier 

med topnummeret ”Great Balls Of Fire”. Hans 
vigtigste hjælpemiddel var en pose med to 
løg!
Der var flere dansearrangementer, og festen 
varede natten igennem. Klokken 4:32 søndag 
morgen blev flaget hejst til trompetspil, og da-
gens hovedattraktion var børnenes imitation 
af Spice Girls. De høstede enorme klapsalver.

Det blev afslutningen på Lille Herringløse 
Festivalerne. Oplysningerne stammer fra per-
sonlig kontakt med Palle Gram og ikke mindst 
fra bogen, som Palle og Arne Gram udgav i 
2022.

På YOUTUBE ligger en video med håndholdt 
camera fra 1997-festivalen:
https://www.youtube.com/watch?v=_fY-
d7OUnDvQ

Christian Sørensen

Spice Girls på Store Scene.

Palle i det typiske festival-dress med badges 
fra alle de tidligere festivaler.

Opslag fra Facebook; Herringløse Landsby - 
“Dueslaget” 17.11. 2022:

Landsbyrådet arbejder som tidligere skrevet 
for større trafiksikkerhed. Vi vil opfordre byen 
til debat og opbakning til at højne trafiksikker-
heden. 
Et af de mest usikre steder i vores byområde, 
er svinget mellem Herringløse og Hvedstrup 
(nr. 34, 36 og 13). 
Oversigtsforholdene er meget dårlige. 
Der er ikke plads i vejside til gående. Den 
tilladte hastighed er sat til 60 km/t i svinget. 
Det er en del cykler på denne vejstrækning. 
Sikkerheden kunne øges ved lavere 
hastighed. Spørgsmålet er dog om skiltning 
med lavere hastighed er tilstrækkeligt?
Landsbyrådet modtager gerne forslag, hold-
ninger og debat om dette vejsving.

Landsbyrådet,
Bjarne Melander

Trafiksikkerhed i højsædet
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Kære Herringløse borgere, vi vil gerne invi-
tere jer alle over at se noget god fodbold i 
Gundsølille. 
Lidt om os: Vi er en frivillig gruppe som går 
under navnet Gundsø Sunside, som støtter 
det lokale fodboldhold i Gundsølille. 
Det er os som står for at sælge øl, sodavand 
og ved specielle kampe pølser og brød. 
Vi står også for at lave lidt larm og underhold-
ning med trommer og truthorn samt lave ban-
nere. 
Vi i Gundsø Sunside ville håbe, at flere fra 
Herringløse støttede op og kom over og så 
noget god fodbold og købte måske en kold 
sodavand eller øl. Fællesskabet til kampene 
plejer at være i top og hyggeligt. 
Du kan følge med på vores facebookprofil 
(Gundsø senior fodbold) eller på Instagram 
(gundsoe_sunside.) 
Vi lægger op, hvornår der bliver spillet kamp, 
resultater samt nyheder. 
Vi  glæder os til at se jer på Facebook profilen 
eller til en hjemmekamp i Gundsølille.

Med venlig hilsen
Team Gundsø Sunside

Til kamp for GundsøTil kamp for Gundsø

Arkivet planlægger at udarbejde en Her-
ringløse-beskrivelse med gamle og nye 
fortællinger om landsbyen. 
Det vil vi gerne gøre sammen med andre in-
teresserede, og vi indkalder derfor til et plan-
lægningsmøde i arkivet torsdag den 16. feb-
ruar kl. 17. 

Vi serverer kaffe og vand og lægger op til en 
drøftelse af fremgangsmåde og arbejdets ind-
hold og omfang. 
Alle er velkomne, og det kan jo også blive en 
anledning til at finde materiale om jeres egen 
bopæl. 

Tilmelding er ikke nødvendig – men for at 
sikre siddepladser til alle, beder vi om besked 
til Christian eller Helle.

Åbningstider
Arkivets faste åbningstid i 2023 er første tors-
dag i måneden kl. 17-19. Besøg i arkivet kan 
desuden aftales ved henvendelse til Christian 
Sørensen (46769166) eller Helle Simonsen 
(20325363).

Christian og Helle

Nyt fra arkivet:  
Herringløse-fortællinger 
skal frem i lyset
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Ved at melde dig ind i Landsbyrådet støtter 
du op om Landsbyrådets mange aktiviteter 
og medvirker derfor til f.eks. udgivelsen af 
Herringløse Tidende, betaling af service og 
vedligehold af byens hjertestarter, Sankt 
Hans fest og flagalleen. 

Desuden giver du os en stærkere stemme, 
når vi har samtaler med kommunen omkring 
emner som stier og trafik.

Det koster blot 125 kr. per husstand per år og 
kontingentet kan indbetales via MobilePay 
nummer 45068. (Husk at meddele adresse 
ved overførslen)
Vi holder generalforsamling i april og vil altid 
gerne have nye, friske ideer til at melde sig.

Med venlig hilsen
Herringløse Landsbyråd

Så er det nu:  
Støt op omkring 
Landsbyrådet
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Landsbyrådet
Administrativ formand:
Peter Hansen 
Hvedstrupvej 24
40 33 86 96
lilleedelgave@yahoo.dd

Kasserer:
Lotte Vangsgaard 
Brøndbakken 9
46 76 22 82 
lmunk@mail.dk

Best.medlem
Henrik Lauridsen
Skolegyden 3
00352 368540
h.lauridse@eib.org

Best. medlem
Bjarne Melander
bjarnemelander@gmail.
com

Best. medlem
Robert Klein 
robertklein.dk@gmail.com

Suppleant
Jørgen Nielsen
29166368
jnnidk@protonmail.com

H.I.F
Formand:
Lisa Jacobsen
Stenlykkevej 2
20 42 41 65
L.rahbeck@mail.dk

Kasserer og 
kontaktperson hockey:
Lars Feldstedt
Vadvej 5
23 38 00 68 
lsf@implement.dk

Kontakt yoga:
Lisa Jacobsen
Stenlykkevej 2
20 42 41 65
L.rahbeck@mail.dk

Kontakt badminton/
sponsorater:
Lisbeth Pettersson
Brøndbakken 1
20 63 16 33
brondbakken@os.dk

Kontakt til motionsrum 
og nøgler:
Martin Christensen 
Chrimex@gmail.com 
30239486

Ni-gruppen
 	
Charlotte Hansen
Rundingen 8
28 24 15 12
cbh42@hotmail.com

Tine Svitzer
Rundingen 7
26 15 14 78
Tine.svitzer@gmail.com

Susanne Jensen
Korskær 9
20767169
korskaer9@hotmail.com

Jytte Tolstrup
jytte@arnishoej.dk 
24645198

Louise Johannessen
Louise_Johannessen@
hotmail.com
Tlf 42245995

Susanne Thygesen

Herringløse
Vandværk
Formand:
Lars Kim Thomsen
Herringløse Bygade 4B
46 76 87 98
larskim3171@gmail.com

Bestyrelsesmedlemmer:
Finn B. Alm
Kåre Zetterlund
Henrik Jakobsen
Supleant Ole Nielsen

A.M.B.A.
Formand:
Leo Holm
Herringløse Bygade 36
27 15 77 50
lhoholm3@gmail.com

Næstformand:
Nicki Nielsen
Østrupvej 5
20 20 97 90
nickiaagaard@gmail.com

Kasserer:
Poul Fejer Christiansen
Muldhøjvej 7
46 76 80 24
christiansen.herring-
lose@mail.dk

Sekretær:
Kim Vangsgaard
Brøndbakken 9
24 28 52 04
ktv@mail.dk

Medlem:
Lars Hansen
Hvedstrupvej 18
61 78 55 97	
malene@herringlo-
esegaard.dk

Suppleanter:
Christian Sørensen
Skolegyden 2
46 76 91 66 
csalexander@live.dk

Jens Hansen
Korskær 29
40131841
jens@fholm.dk

Kontaktpersoner 
i Herringløse

Vagttelefon: 70 26 27 81
hjemmeside: www.hvand.dk

Arkivet 
Arkivets faste åbnings-
tid er første torsdag i 
måneden kl. 17-19. 
Besøg i arkivet kan 
desuden aftales ved 
henvendelse til Christian 
(46769166) eller Helle 
(20325363).

Hjemmeside
http://herringloeseportal.
wixsite.com/portalen

Henrik Lauridsen
Skolegyden 3
+352 621 368 540
h.lauridse@eib.org

Facebook
Herringløse Landsby - “Due-
slaget”: www.facebook.com/
groups/1085798388134343/

Herringløse på godt og godt: 
www.facebook.com/groups/
herringloese/
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  MM..LL..LLaarrsseenn  EEnnttrreepprriissee  AAppSS   
                

VVii  uuddfføørreerr  ooppggaavveerr  ffoorr  bbllaanndd  aannddeett.. 

CPH Lufthavn, HusCompagniet, DSB,   

Eurodan-huse, Milton-huse og HHM.  

  

Specialist i nedrivning og miljøsanering 
                 wwwwww..mmllllaarrsseenn..ddkk 
 

  
 
 
 


